
Télevisión

Chambres
Pour votre divertissement en chambre, nous vous proposons une sélection de chaînes de
télévision.

L'ordre des chaînes peut varier et certaines chaînes peuvent ne pas être disponibles à certaines
périodes de l'année en raison de l'orientation des satellites.

Coffre-fort

Un coffre-fort est à votre disposition. Il se trouve à l'intérieur de l'armoire de votre chambre.

Service gratuit.

CHAÎNES DE TÉLÉVISION
TVE 1

TVE 2

ANTENA 3 

CUATRO

TELECINCO 

LA SEXTA 

CANAL SUR 

BBC World 

CNBC Europe 

Bloomberg Europe

Rai 1

Rai news 

RTL 

RTL 2 

TV5 

FRANCE 24 

Algerie 3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17



Service de nettoyage
Notre service de nettoyage est effectué tous les jours de 9h00 à 16h00.

Nous vous rappelons qu'il est interdit de fumer à l'intérieur des chambres. Si l'on détecte la
présence de fumeurs dans la chambre, nous devrons vous facturer 150,00 € pour le nettoyage
de tous les textiles de la chambre afin d'éliminer l'odeur de tabac.

Veuillez ne pas accrocher de vêtements aux balustrades de la terrasse.

Climatisation

Service de late check out

Vous pouvez demander le départ jusqu'à 18h00 moyennant un supplément de 10,00 € par
heure et par chambre. Service soumis à la disponibilité de l'Hôtel. Vérifiez la disponibilité
auprès de la réception.

À The Palm Experience, nous croyons en un monde plus durable. C'est pourquoi nos produits
de toilette suivent notre ligne EcoPalm. Si vous avez besoin d'articles supplémentaires, vous
pouvez les demander à la réception.

Possibilité de chaleur et de froid. Vous pouvez le contrôler depuis votre chambre.

Articles de toilette

https://www.thepalmexperiencehotels.com/fr/ecopalm/


Tarifs de chambres*

                            HP                            AP                          DP                              

Séjour minimum de 4 nuits.

Upgrades
Améliorez votre séjour grâce à nos surclassements :

Upgrade en Standard : à partir de 15,00 €/jour
Upgrade avec Vue sur la Mer : 31,25 €/jour
Upgrade en Superior* : à partir de 30,00 €/jour*
Upgrade en Junior Suite* : à partir de 50,00 €/jour*
Upgrade en Junior Suite* (vue sur mer) : à partir de 30€/jour

*Ces chambres comprennent le service Premium (accès au solarium et au jacuzzi sur le toit).

*Prix variables en fonction de l'occupation de l'Hôtel, sur la base d'une chambre standard pour 2 personnes.

Du 14/03/25 au 15/04/25

Du 16/04/25 au 16/05/25

Du 17/05/25 au 13/06/25

Du 14/06/25 au 04/07/25

Du 05/07/25 au 05/08/25

Du 06/08/25 au 23/08/25

Du 24/08/25 au 20/09/25

Du 21/09/25 au 18/10/25

Du 19/10/25 au 08/11/25

Du 09/11/25 au 04/12/25

Du 05/12/25 au 07/12/25

Du 08/12/25 au 30/12/25

Du 31/12/25 au 03/01/26

à partir de 119,63 €

à partir de  130,63 €

à partir de  177,03 €

à partir de  194,75 €

à partir de 222,50 €

à partir de  262,50 €

à partir de  222,50 €

à partir de  177,50 €

à partir de  135,00 €

à partir de  108,75 €

à partir de  112,50 €

à partir de  105,00 €

à partir de 125,00€

à partir de 162,00 € 

à partir de 175,00 €

à partir de 230,00 €

à partir de 252,00 €

à partir de 285,00 €

à partir de 333,00 €

à partir de 285,00 €

à partir de 231,00 €

à partir de 180,00 €

à partir de 149,00 €

à partir de 153,00 €

à partir de 144,00 €

à partir de 168,00 €

à partir de 198,00 € 

à partir de 211,00 €

à partir de 266,00 €

à partir de 288,00 €

à partir de 321,00 €

à partir de 369,00 €

à partir de 321,00 €

à partir de 267,00 €

à partir de 216,00 €

à partir de 185,00 €

à partir de 189,00 €

à partir de 180,00 €

à partir de 204,00€



Upgrade des Pensions

UPGRADE DES PENSIONS
Hébergement

Chambre et petit-déjeuner

Prix par PERSONNE / jour

HP

DP

DP

10,00 €

24,00 €

18,00 €


