

Télevisión

Pour votre divertissement en chambre, nous vous proposons une sélection de chaînes de télévision.

CHAÎNES DE TÉLÉVISIO	N	
-	TVE 1	1
-	TVE 2	2
	ANTENA 3	3
	CUATRO	4
// /	TELECINCO	5
	LA SEXTA	6
	CANAL SUR	7
	BBC World	8
	CNBC Europe	9
	Bloomberg Europe	10
	Rai 1	11
	Rai news	12
	RTL	13
	RTL 2	14
	TV5	15
	FRANCE 24	16
	Algerie 3	17

L'ordre des chaînes peut varier et certaines chaînes peuvent ne pas être disponibles à certaines périodes de l'année en raison de l'orientation des satellites.

Coffre-fort

Un coffre-fort est à votre disposition. Il se trouve à l'intérieur de l'armoire de votre chambre.

Service gratuit.



Service de late check out

Vous pouvez demander le départ jusqu'à 18h00 moyennant un supplément de 10,00 € par heure et par chambre. Service soumis à la disponibilité de l'Hôtel. Vérifiez la disponibilité auprès de la réception.

Climatisation

Possibilité de chaleur et de froid. Vous pouvez le contrôler depuis votre chambre.

Articles de toilette

À The Palm Experience, nous croyons en un monde plus durable. C'est pourquoi nos produits de toilette suivent notre ligne <u>EcoPalm</u>. Si vous avez besoin d'articles supplémentaires, vous pouvez les demander à la réception.

Service de nettoyage

Notre service de nettoyage est effectué tous les jours de 9h00 à 16h00.

Nous vous rappelons qu'il est interdit de fumer à l'intérieur des chambres. Si l'on détecte la présence de fumeurs dans la chambre, nous devrons vous facturer 150,00 € pour le nettoyage de tous les textiles de la chambre afin d'éliminer l'odeur de tabac.

Veuillez ne pas accrocher de vêtements aux balustrades de la terrasse.

Tarifs de chambres*

	HP	AP	DP
Du 14/03/25 au 15/04/25	à partir de 119,63€	à partir de 162,00 €	à partir de 198,00€
Du 16/04/25 au 16/05/25	à partir de 130,63€	à partir de 175,00€	à partir de 211,00 €
Du 17/05/25 au 13/06/25	à partir de 177,03€	à partir de 230,00 €	à partir de 266,00 €
Du 14/06/25 au 04/07/25	à partir de 194,75€	à partir de 252,00 €	à partir de 288,00 €
Du 05/07/25 au 05/08/25	à partir de 222,50€	à partir de 285,00 €	à partir de 321,00 €
Du 06/08/25 au 23/08/25	à partir de 262,50€	à partir de 333,00 €	à partir de 369,00€
Du 24/08/25 au 20/09/25	à partir de 222,50€	à partir de 285,00 €	à partir de 321,00 €
Du 21/09/25 au 18/10/25	à partir de 177,50€	à partir de 231,00€	à partir de 267,00 €
Du 19/10/25 au 08/11/25	à partir de 135,00€	à partir de 180,00 €	à partir de 216,00 €
Du 09/11/25 au 04/12/25	à partir de 108,75€	à partir de 149,00 €	à partir de 185,00€
Du 05/12/25 au 07/12/25	à partir de 112,50€	à partir de 153,00 €	à partir de 189,00€
Du 08/12/25 au 30/12/25	à partir de 105,00€	à partir de 144,00 €	à partir de 180,00€
Du 31/12/25 au 03/01/26	à partir de 125,00€	à partir de 168,00 €	à partir de 204,00€

^{*}Prix variables en fonction de l'occupation de l'Hôtel, sur la base d'une chambre standard pour 2 personnes.

Séjour minimum de 4 nuits.

Upgrades

Améliorez votre séjour grâce à nos surclassements :

- Upgrade en Standard : à partir de 15,00 €/jour
- Upgrade avec Vue sur la Mer: 31,25 €/jour
- Upgrade en Superior* : à partir de 30,00 €/jour*
- Upgrade en Junior Suite* : à partir de 50,00 €/jour*
- Upgrade en Junior Suite* (vue sur mer) : à partir de 30€/jour

^{*}Ces chambres comprennent le service Premium (accès au solarium et au jacuzzi sur le toit).





Upgrade des Pensions

UPGRADE DES PENSIONS	Prix par PERSONNE / jour	
Hébergement		
	HP	10,00 €
	DP	24,00 €
		.\
Chambre et petit-déjeuner		.\\\\
	DP	18,00 €